Протокол работы жюри по итогам школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике

Число участников: 12
Место проведения МБОУ'Веретьинская сш"онлайн- платформа «Сириус»
Дата и время проведения. 15,16. 10.2024, Ю.ООчас

Присутствовали: 5
Председатель жюри: Петрыкина Н.В.
Члены жюри: Кованова О., Карпеева Н.В., Штринева О.В., Петрыкин А.А.
Повестка дня:

1. Утверждение результатов участников школьного этапа.
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа.

Слушали: Петрыкину Н.В.
Постановили:
1 .Утвердить рейтинг участников школьного этапа олимпиады.
2 .Утвердить список победителей и призеров школьного этапа олимпиады
1. Результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по математике
№п/п ФИО

участника
Общее количество баллов из мах.

кол. баллов (%)
Статус
участника
олимпиады

1 Аникина София Олеговна 3 из 8 (38%) участник

2 Базаленко Николай
Михайлович

1 из 8 (13%) участник

3 Морозова Маргарита
Павловна

2 из 8 (25%) участник

4 Аникина Ревекка Олеговна 1 из 8 (13%) участник
5 Сухов Александр Игоревич 0 из 8 (0%) участник

6 Каляканова Дарья
Романовна

2 из 8 (25%) участник

7 Яблонский Даниил
Раджеевич

2 из 8 (25%) участник

Особые замечания жюри по итогам олимпиады: нет

8 Денисова Ульяна
Александровна

1 из 8 (13%) участник

9 Доронкин Матвей
Михайлович

4 из 8(50% победитель

10 Шелепов Михаил
Григорьевич

0 из 8 (0%) участник

11 Аникин Александр
Олегович

2 из 8(25%) участник

12 Колдаев Артем Романович 1 из 8 (13%) участник

Председатель жюри:
Члены жюри:

Петрыкина Н.В.
Кованова О.Н.
Карпеева Н.В.
Штринева О.В.
Петрыкин А.А.

2.Список победителей и призеров школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников по математике
№
п/п

ФИО Общее количество баллов из мах. кол.
баллов (%)

Статус
участника
олимпиады

1 Доронкин Матвей Михайлович 4 из 8 (50 %) победитель

Председатель жюри:
Члены жюри:

Петрыкина Н.В.
Кованова О.Н.
Карпеева Н.В.
Штринева О.В.
Петрыкин А.А.